
Junta de
Castilla y León

C.po

n• Tribunal

Provtncta

Sede

PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO. Turnos de acceso 1 y 2
CUERPO DE MAESTROS.

Orden EDU/71Q019, de 30 de enero (BOCyL del 6 de febrero).

0597 • Maestros

MU - MUSICA

02

AVILA
IES JORGE SANTAYANA

CONVOCATORIA DE ASPIRANTES
Quedan convocados para su actuación ante este tnbunal, en llamamiento único, el día

y hora indicados, los aspirantes que se relacionan, para la realización de la
LECTURA DE LA PRUEBA f

día: jueves, 27 de junio de 2019
hora: 08:30

n' lista

37 128

38 129

41 132

133

43 134

44 135

45 136

46 137

47 138

48 139

DNI

"590'

•9260•••

•0818•••

708 3

168 2

RELACIÓN DE ASPIRANTES CONVOCADOS:
APELLIDOS Y NOMBRE

IBEAS SANTOS, DANIEL
IBORRA VILCHES, SERGIO JAVIER
JIMENEZ RAMOS, ROBERTO
JIMENEZ VICENTE, LAURA

JIMENO ESGUEVA, MARIA SOLEDAD
JODRA HERNANDEZ, GEMMA
JORGE REDONDO, SONIA
JULIAN RABADAN, INMACULADA DE
LABRADOR RODRIGUEZ, MARIA ELENA
LARREN IZQUIERDO, JAVIER

10 Aspirantes convocados

En AVILA, a martes, 25 de junio de 2019

VOBO. EL PRESIDENTE
DE STRO, ROBERTO

Fdo. EL SECRETARIO
CAMBANO PELAEZ SOL

PROCEDIMIENTO 
SELECTIVO

INGRESO EN tu

MNC3ROS.
Junta de
Castilla y León
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ESPECIALIDAD'.
TRIBUNA 2
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